
UCHWAŁA NR XXXVII/439/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

 
z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły
Podstawowej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Ochotniczych Straży Pożarnych w
Ogrodniczkach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ochotniczych Straży Pożarnych w

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodniczkach.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1875) oraz  art.  191 ust.  2  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016 r.  Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) - uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/400/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 września 2017 r. w
sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  sześcioletniej  Szkoły  Podstawowej  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym im. Ochotniczych Straży Pożarnych w Ogrodniczkach                            w
ośmioletnią  Szkołę  Podstawową  im.  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym w Ogrodniczkach wprowadza się  zmianę  polegającą  na  tym,  że  § 1  otrzymuje
brzmienie:

„§ 1.  1.  Stwierdza się  przekształcenie sześcioletniej  Szkoły Podstawowej w Ogrodniczkach im.
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym  w  Ogrodniczkach
w  ośmioletnią  Szkołę  Podstawową  w  Ogrodniczkach  im.  Ochotniczych  Straży  Pożarnych
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ogrodniczkach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.).

2. Siedzibą szkoły jest siedziba zespołu - ul. Zagórna 7, Ogrodniczki, 16-030 Supraśl.

3. W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ogrodniczkach wchodzą: 
1) Przedszkole Samorządowe w Ogrodniczkach im. Ochotniczych Straży Pożarnych,
2)  Szkoła  Podstawowa  w  Ogrodniczkach  im.  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  klasami
I – VIII.

4.  Obwód Szkoły Podstawowej  w Ogrodniczkach im.  Ochotniczych Straży  Pożarnych:  Ciasne,
Karakule, Ogrodniczki, Sowlany, Zielona.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


